
, , ,

Naše č. j.: UT-08039/2020
Naše sp. zn.: UT-08039/2020/01
Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, Praha 1, č. ú.: 52626881/0710,
tel.:
zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

Karel Kokoška
FO podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v OR,
nar. 4.1.1976, IČ: 69484597,
se sídlem Modlíkov 39, 582 22 Přibyslav,
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú.: 178660241/0600,
tel.:
(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem Zajištění revize elektrospotřebičů pro SUŽ MV vedené
pod čj. UT-34082/2019 (systémové č. N006/19/V00036250) uzavírají yýše uvedené smluvní strany

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,, občanský zákoník"), tuto.'

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele ,,revizi elektrospotřebičů"
(dále jen ,,dílo").

2. Předmět plnění zahrnuje provedení zákonných revizí dle normy ČSN 33 1600 ed.'2 u cca 2 300 ks
elektrospotřebičů (počet kusů elektrospotřebičů se může měnit s ohledem na jejich pořizování
a vyřazování) a vyhotovení revizní zprávy dle platné legislativy.

3. Každá revizní zpráva bude obsahovat minimálně informace uvedené na identifikačním štítku, který
je vylepen na každém elektrospotřebiči, a dále bude obsahovat datum provedené revize a termín příští
revize.

4. Objednatel zabezpečí přístup do objektů míst plnění (ČI. ll. odst. 2. smlouvy) v dohodnutém čase
včetně přítomnosti odpovědného zaměstnance při kontrole spotřebičů.

5. Revize budou provedeny dle pokynů objednatele bez narušení provozu pracovišť'.
6. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění

a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je k provedení díla potřeba).
7. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle odst. 1 v souladu

s příslušnými právními předpisy.
l

SUZP02886526



C

Š

S

8. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit
za něj níže specifikovanou cenu.

ČI. II.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel bude provádět dílo průběžně na základě harmonogramu platnosti revizí z předešlých let,
a to po dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne zveřejnění v registru smluv do 29. 10. 2021.

2. Místa plnění díla:
· Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, budova Al, 3. a 9. patro,
· Správa uprchlických zařízení MV, Přátelství 19, 104 00 Praha - Uhříněves,
· Přijímací středisko Ruzyně, Aviatická 2, 161 00 Praha 6 - Ruzyně,
· Státní integrační program, Těšnov 5, 110 00 Praha l - Nové Město,
· Centrum na podporu integrace cizinců, Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno - Kročehlavy,
· Centrum na podporu integrace cizinců, Střelecká 26, 261 01 Příbram II.,
· Centrum na podporu integrace cizinců, Poštovní 2079, 256 01 Benešov,
· Centrum na podporu integrace cizinců, Benešova 97, 284 01 Kutná Hora,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Aviatická 16, 161 00 Praha 6 - Ruzyně,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, ,,A", Kodaňská 46, 101 00 Praha 10 - Vršovice,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, ,,B", Kodaňská 46, 101 00 Praha 10 - Vršovice,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, ,,C", Kodaňská 46, 101 00 Praha 10 - Vršovice,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, ,,N", Kolbenova 38a, 190 00 Praha 9 - Vysočany,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, ,,R", Kolbenova 38a, 190 00 Praha 9 - Vysočany,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, budova Al, 13. patro,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Žukovského 2, 161 00 Praha 6 - Ruzyně,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Cigánkova 2, 148 00 Praha ll - Chodov,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Hládkov 9, 169 00 Praha 6 - Střešovice,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Přátelství 19, 104 00 Praha - Uhříněves,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Kamýk nad Vltavou 20, 262 63 Kamýk nad Vltavou,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Jiráskova BOl, 256 01 Benešov,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Severní 2952, 272 04 Kladno,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Žežická 498, 261 01 Příbram,
· Odbor azylové a migrační politiky MV, Hornická 642, 284 01 Kutná Hora.

i

)

ť

7

7

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za revizi l kusu elektrospotřebiče dle nabídky činí:

E

Cena bez DPH Cena včetně DPH

20 Kč/l kus 20 Kč/l kus

(pozn. zhotovitel neníplátcem DPH)
2. Cena díla dle odst. 1 je pevná, nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele související

s plněním předmětu díla (včetně cestovních výloh).
3. Cenu uhradí objednatel na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem

pro jednotlivá místa plnění (dle ČI. II. odst. 2. smlouvy), které budou doloženy soupisem provedeným
prací a dodávek odsouhlasených odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Splatnost faktur bude činit 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na fakturační
adresu: Správa uprchlických zařízeníMinisterstva vnitra, P.O. BOX110, 143 00 Praha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude obsahovat některou
z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto náležitostí uvedena nesprávně. Do doby

2
Ž

j
!

áZii



l
r

doručení opravené faktury se objednatel nenachází v prodlení. Po doručení opravené faktury
objednateli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím požadavku
objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami a podmínkami
stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo
za vynaložení veškeré své odborné péče a za využití svých veškerých odborných zkušeností
a dovedností.

2. Objednatel vykonává dozor, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle technických
norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní
zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát
pracovnÍkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce není dosažitelný a je-li
ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li
zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění bezpečnosti práce
a ochrany zdraví v souladu s právními předpisy. Použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s prováděním díla.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců nalézajících se v místě
provádění díla.

5. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s jeho podnikatelskou
činností, a to na pojistnou částku nejméně ve výši l 000 000 Kč. Objednatel je oprávněn před
podpisem smlouvy i kdykoli v době jejího trvání požadovat od zhotovitele doložení trvání pojištění
odpovědnosti.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dík jeho řádným dokončením a předáním objednateli.
O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem předávací protokol, ve
kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků
včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti
za vady. V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých
důvodů odmítá dílo převzít. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje
o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních
stran v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou,

technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončené nebo neprovedené
práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu plnění dle této smlouvy, podmínek veřejné
zakázky a cenové nabídce zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou kontaktními zaměstnanci pro technické záležitosti na straně
objednatele: na straně zhotovitele:

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle obecně platných
právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na provedené dílo činí

minimálně 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

3



4. V případě výskytu vady má objednatel právo Požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady
odstranit.

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění
písemně, a to doporučeným dopisem zaslaným s dodejkou na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví
této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada
proj evuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší technicky
možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení reklamace zhotoviteli.

7. Zhotovitel se dále zavazuje odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky možné
lhůtě, nejdéle však do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.

8. V případě uplatnění reklamace se zhotovitel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného
odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

9. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti
za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VIL
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II. odst. l. této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla
bez dph, za každý den prodlení až do řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý den prodlení
s odstraňováním vad díla (ČI. VI. odst. 6. a 7.).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

v zákonné výši.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich písemného

uplatnění.
6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším než 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktur z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datovou zprávou do datové schránky a nabývá účinnosti dnem doručení
druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má
se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od uložení tohoto dopisu
u poskytovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Povinnost mlČenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a
souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním smlouvy
či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení a vnitrostátních
předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje
zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o

4

Č

il
l

Ĺ
l

Z:



l

zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno
o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví
smlouvy.

. ,4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti teto smlouvy.
V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených se smluvní strany řídí
občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu
a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále ,,registr smluv").

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění provede objednatel.

6. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.
V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně
sdělit druhé straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou do DS na aktuální adresy. V případě
nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese
platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od uložení zásilky u
poskytovatele poštovních služeb.

7. Stane - ii se některé ovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustanovení uvy tím zůstává nedotčena.

8. Jakékoliv změny té louvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými
dodatky podepsa l oběma smluvními stranµni.

l

,l

" ' "' 'ň"'u('ioD'°

l v E(01jl1((cq.
./Á/2020

ůyRCHI./CK, ,

Mgr. et Mgr. Pavel ík Karel Kokoška
ředitel SUZ MV %€a's:ya (zhotovitel)

(objednatel)

5


